
МІНІСТЕРСТВО МОЛОДІ ТА СПОРТУ УКРАЇНИ

Н А К А З

від 20 р. Київ №  

Відповідно до підпункту 1 пункту 5 наказу Міністерства молоді та спорту 
України від 14 листопада 2022 року № 4679 «Про деякі питання прийому звітності 
за формою № 2-ФК (річна) «Звіт із фізичної культури і спорту» за 2022 рік

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити склад комісії з прийому Звітності від структурних підрозділів з 
питань фізичної культури та спорту обласних, Київської міської державних 
адміністрацій, всеукраїнських фізкультурно-спортивних товариств та відомчих 
фізкультурно-спортивних організацій України у складі згідно з додатком.

2. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою

Міністр                                                                                                Вадим ГУТЦАЙТ

Про затвердження Складу комісії з прийому 
Звітності від структурних підрозділів з питань 
фізичної культури та спорту обласних, Київської 
міської державних адміністрацій, 
всеукраїнських фізкультурно-спортивних 
товариств та відомчих фізкультурно-спортивних 
організацій України


